

Registre

I.D.: 76585734

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.577,00 RON - 5.577,00 RON

Descriere: 1. REGISTRU UNIC de evidența a documentelor preconstituite neclasificate 2 bucx 30ron = 60 ron 2.Registru intrare-iesire a documentelor neclasificate (corespondență) 12 bucx 59ron = 708 ron 3. Registru de tranzit al documentelor neclasificate 1 buc x 49 ron = 49 ron 4. Condica de predare-primire a documentelor neclasificate 6 buc x 30 ron = 180 ron 5. BORDEROU pentru trimiteri de corespondență cu serviciul suplimentar RECOMANDAT: 10 buc x 45 ron = 450 6. BORDEROU poștă militară (A4) 3 bucx 35ron = 105 7. BORDEROU poștă militară (A5) 1 bucx 38 ron = 38 8. REGISTRU de evidență a petițiilor 1buc x 49ron = 49 9. Registru de evidență a persoanelor consiliate 1buc x 35 ron = 35 10. REGISTRU Adrese, 12buc x 35ron = 420 11. REGISTRU audiențe 1buc x 49ron = 49 12. Registru Hotărâri și Dispoziții 2buc x 59ron = 118 13. Registru Hotărâri și Dispoziții 76bucx39ron= 2964 14. Registru Bilete de voie 1buc x 49ron =49 15. Registru Ordine de serviciu 1buc x 49ron =49 16. Condică de prezență 1bucx 49ron =49 17.REGISTRU DE EVIDENȚĂ A AVIZELOR PROIECTELOR DE ORDINE ALE PREFECTULUI ȘI A AVIZELOR PROIECTELOR DE ACTE CU CARACTER NORMATIV 1buc x 74 ron =74 18. REGISTRU DE EVIDENȚĂ A CONTRACTELOR AVIZATE 1buc x 53 ron =53 19. REGISTRU DE EVIDENȚĂ TERMENE ÎN PROCES 1buc x 78ron =78
